UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:          /UBND-VP3
V/v công bố huyện Nam Trực đủ điều kiện

đề nghị xét, công nhận đạt chuẩn NTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Nam Định, ngày      tháng 5  năm 2019

    Kính gửi:  Báo Nam Định, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

                     Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 2540/QĐ-TTg ngày 30/12/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy định, điều kiện, trình tự, thủ tục hồ sơ xét công

nhận và công bố địa phương đạt chuẩn nông thôn mới; địa phương hoàn thành

nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016-2020;

 Uỷ ban nhân dân tỉnh Nam Định công bố: Huyện Nam Trực đủ điều kiện

đề nghị xét, công nhận đạt chuẩn nông thôn mới năm 2018.

Đề nghị Báo Nam Định, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh đăng tải nội dung trên trong thời gian từ ngày 17/5/2019 đến

20/5/2019./.

 Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh; (để báo cáo)

- Các đ/c PCT UBND tỉnh;

- Như trên;

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;

- UBND huyện Nam Trực;

- CPVP UBND tỉnh; (thư điện tử)

- Lưu: VP1, VP3.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Kha

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-05-17T10:11:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-05-17T13:51:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-05-17T13:51:16+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-05-17T13:51:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!